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ภาพรวม (งบแผ่นดินและงบรายได้)

ตารางที่ 1 สรุปการตั้งเบิกงบประมาณสะสมภาพรวม  

หมวดรายจ่าย จัดสรร ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ

  งบบุคลากร 144,451,900 68,997,641 75,454,259 47.77

  งบด าเนินงาน 249,161,321 79,295,173 169,866,147 31.82

  งบอุดหนุน 349,388,800 122,378,146 227,010,654 35.03

   - ด าเนินงาน 44,388,100 16,751,062 17,148,189 37.74

   - การศึกษาพ้ืนฐาน 13,421,000 2,642,803 10,778,197 19.69

   - คชจ.บุคลากร 258,280,700 98,043,812 160,236,888 37.96

   - ยุทธศาสตร์ราชภัฏ 33,299,000 4,940,469 28,358,531 14.84

  งบรายจ่ายอ่ืน 14,561,600 4,484,980 10,076,620 30.80

  งบลงทุน 195,303,679 16,537,504 178,766,175 8.47

รวม 952,867,300 291,693,445 661,173,855 30.61



ตารางที่ 2 สรุปการตั้งเบิกงบประมาณ จ าแนกตามหมวดรายจ่าย

งบแผ่นดิน
หมวดรายจ่าย จัดสรร ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ

  งบบุคลากร 70,627,300 38,256,504 32,370,796 54.17

  งบอุดหนุน 349,388,800 122,378,146 227,010,654 35.03

   - ด าเนินงาน 44,388,100 17,403,689 26,984,411 39.21

   - การศึกษาพ้ืนฐาน 13,421,000 1,990,176 11,430,824 14.83

   - คชจ.บุคลากร 258,280,700 98,043,812 160,236,888 37.96

   - ยุทธศาสตร์ราชภัฏ 33,299,000 4,940,469 28,358,531 14.84

  งบลงทุน 161,761,200 10,312,519 151,448,681 6.38

รวม 581,777,300 170,947,170 410,830,130 29.38



ตารางที่ 3 สรุปการตั้งเบิกงบประมาณ  จ าแนกตามหมวดรายจ่าย

งบรายได้

หมวดรายจ่าย จัดสรร ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ

  งบบุคลากร 73,824,600 30,741,136 43,083,464 41.64

  งบด าเนินงาน 249,161,321 79,295,173 169,866,147 31.82

  งบรายจ่ายอ่ืน 14,561,600 4,484,980 10,076,620 30.80

  งบลงทุน 33,542,479 6,224,985 27,317,494 18.56

รวม 371,090,000 120,746,275 250,343,725 32.54



กราฟแสดงล าดับร้อยละการเบิกงบประมาณ
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- งานวิเทศสัมพันธ์
- บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI)

กองนโยบายและแผน
คณะเทคโนโลยีการเกษตร

- งานศึกษาทั่วไป
คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ
- งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ

กองพัฒนานักศึกษา
บัณฑิตวิทยาลัย

ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ
คณะวิทยาการจัดการ
- งานศิลปวัฒนธรรม 

คณะครุศาสตร์
คณะสาธารณสุขศาสตร์

- งานอนุรักษ์พันธ์พืช
ส านักงานอธิการบดี

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์
บริหารทรัพย์สินและรายได้ 

ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ
ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน

โรงเรียนสาธิต
- งานศูนย์ภาษา

สถาบันวิจัยและพัฒนา
มรภ. วไลยฯสระแก้ว

ส านักงานสภามหาวิทยาลัย
- งานศูนย์วิทยาศาสตร์

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม



ความก้าวหน้าของงบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
รายการ   

วงเงินงบประมาณ
พ.ร.บ

ความคืบหน้า

รวมทั้งสิ้น 161,761,200.00
รายการครุภัณฑ์ 31,935,500.00

1 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการเพื่อยกระดับคุณภาพ  ความปลอดภัยด้าน
สิ่งแวดล้อม    

926,800.00
ลงนามสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างด าเนินการ

2 เครื่องทดสอบแรงอเนกประสงค์ 1,000 กิโลนิวตัน   
495,000.00 ส่งของ 6 มีนาคม 64 เบิกจ่ายแล้ว

3 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการ การออกแบบสามมิติ  และวิศวกรรม
ย้อนรอย  4,808,000.00 ส่งของ 6 มีนาคม 64 เบิกจ่ายแล้ว

4 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการจัดท าสื่อการสอน เพื่อชุมชนผ่านระบบ 
digital 2,987,600.00 ส่งของ 20 เมษายน 64

5 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการเพื่อฝึกทักษะ กระบวนการทางวิทยาศาสตร์ 14,566,000.00 ลงนาม 22 ก.พ. 64

6 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการเพื่อฝึกทักษะวิทยาศาสตร์พื้นฐาน   3,093,800.00 ส่งของ 20 เมษายน 64

7 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการจัดการสถานพยาบาล   402,000.00 ส่งของ และเบิกจ่ายแล้ว

8 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการสาธารณสุข 3,398,300.00 ส่งของ 11 พฤษภาคม 64
9 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการอนามัยสิ่งแวดล้อม  

1,258,000.00 ได้ผู้รับจ้าง รอลงนาม มี.ค. 64



ความก้าวหน้าของงบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

รายการ   
วงเงินงบประมาณ

พ.ร.บ
ความคืบหน้า

รายการที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 1 ปีแล้วเสร็จ 60,000,000.00

1 ปรับปรุงพัฒนาอาคารปฏิบัติการด้าน Learning space 20,000,000.00 ลงนามสัญญาแล้ว อยู่ระหว่างด าเนินการ

2 ปรับปรุงสนามกีฬากลางเพื่อสุขภาพ  25,000,000.00 ขอความเห็นชอบจากกรมบัญชีกลาง

3 ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ศาสตร์พระราชา  5,000,000.00 ส่งมอบงาน 29 พฤษภาคม 64

4 ก่อสร้างศูนย์จัดการความรู้การจัดการขยะชุมชน  10,000,000.00 ส่งมอบงาน 12 สิงหาคม 64

ผูกพันใหม่ 14,800,000.00

1 ปรับปรุงบริเวณด้านหน้ามหาวิทยาลัย  14,800,000.00 อยู่ระหว่างปรับปรุงรูปแบบรายการ

ผูกพันเดิม 55,025,700.00
1 ปรับปรุงอาคารเรียนรวมและเอนกประสงค์พร้อมส่วนขยาย  55,025,700.00 ด าเนินการตามสัญญา



ผลการเบิกจ่ายงบประมาณแผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
ข้อมูล ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2564 กรมบัญชีกลาง (ระบบ GF MIS)

เบิกไดม้าก

ล าดับเบิก1

ล าดบั299

เบิกได้น้อย

ประเภท ธ.ค.63 ม.ค.64 ก.พ.64
เป้าหมาย 
ไตรมาส 2

รายจ่ายประจ า 22.15 28.97 37.09 57.00

รายจ่ายงบลงทุน 0 2.86 5.83 45.00

ภาพรวม 15.99 21.71 28.40 54.00

ล าดับที่ 76 76 77



เป้าหมายไตรมาสท่ี 1
ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ 30% ต้ังเบิก ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ ต้ังเบิก คงเหลือ ร้อยละ

1 คณะครุศาสตร์ 10,594,900.00      1,340,719.40      9,254,180.60           12.65   3,178,470        1,591,333.46      9,003,566.54           17.67   2,261,977.65      8,332,922.35           27.15   
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 7,868,450.00        2,253,826.05      5,614,623.95           28.64   2,360,535        2,069,569.29      5,798,880.71           35.69   2,548,464.81      5,319,985.19           47.90   
3 คณะวิทยาการจัดการ 14,243,300.00      1,529,571.07      12,713,728.93         10.74   4,272,990        2,199,676.13      12,043,623.87         18.26   2,412,556.60      11,830,743.40         20.39   
4 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 28,783,250.00      2,050,690.82      26,732,559.18         7.12     8,634,975        2,806,059.21      25,977,190.79         10.80   3,173,122.34      25,610,127.66         12.39   
5  - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ 1,600,000.00        776,753.67         823,246.33             48.55   480,000           778,765.27         821,234.73             94.83   1,004,719.52      595,280.48             62.79   
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 9,860,050.00        1,677,364.20      8,182,685.80           17.01   2,958,015        6,715,128.30      3,144,921.70           213.52 6,835,579.20      3,024,470.80           69.33   
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 2,749,250.00        122,108.50         2,627,141.50           4.44     824,775           188,705.40         2,560,544.60           7.37     262,916.60         2,486,333.40           10.57   
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 11,430,700.00      1,366,751.17      10,063,948.83         11.96   3,429,210        1,422,176.17      10,008,523.83         14.21   2,748,744.17      8,681,955.83           31.66   
9 วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 4,002,900.00        392,566.64         3,610,333.36           9.81     1,200,870        414,475.65         3,588,424.35           11.55   483,866.65         3,519,033.35           13.75   
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 785,400.00           248,420.30         536,979.70             31.63   235,620           258,540.30         526,859.70             49.07   386,572.89         398,827.11             96.93   
11 บัณฑิตวิทยาลัย 20,084,300.00      1,843,047.38      18,241,252.62         9.18     6,025,290        2,470,879.87      17,613,420.13         14.03   3,077,619.15      17,006,680.85         18.10   
12 ส านักงานอธิการบดี 583,557,000.00     121,716,657.37   461,840,342.63       20.86   175,067,100     137,645,022.12   445,911,977.88       30.87   184,770,707.28   398,786,292.72       46.33   
13  - งานวิเทศสัมพันธ์ 900,000.00           35,877.94           864,122.06             3.99     270,000           35,997.78           864,002.22             4.17     32,350.78           867,649.22             3.73     
14 กองนโยบายและแผน 4,635,800.00        224,838.11         4,410,961.89           4.85     1,390,740        264,618.11         4,371,181.89           6.05     287,025.11         4,348,774.89           6.60     
15  - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 1,248,600.00        132,951.36         1,115,648.64           10.65   374,580           151,609.41         1,096,990.59           13.82   153,114.41         1,095,485.59           13.98   
16 กองพัฒนานักศึกษา 9,560,600.00        764,672.19         8,795,927.81           8.00     2,868,180        2,291,878.84      7,268,721.16           31.53   1,195,695.09      8,364,904.91           14.29   
17  - งานศิลปวัฒนธรรม 420,000.00           62,550.00           357,450.00             14.89   126,000           62,550.00           357,450.00             17.50   78,170.00           341,830.00             22.87   
18 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 24,329,300.00      6,610,122.83      17,719,177.17         27.17   7,298,790        7,495,617.01      16,833,682.99         44.53   8,080,984.01      16,248,315.99         49.73   
19  - งานศูนย์ภาษา 2,111,100.00        363,746.48         1,747,353.52           17.23   633,330           738,385.19         1,372,714.81           53.79   815,185.19         1,295,914.81           62.90   
20  - งานศึกษาท่ัวไป 684,200.00           69,601.79           614,598.21             10.17   205,260           70,538.04           613,661.96             11.49   71,338.04           612,861.96             11.64   
21 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 9,928,400.00        149,663.26         9,778,736.74           1.51     2,978,520        1,317,188.18      8,611,211.82           15.30   1,573,058.43      8,355,341.57           18.83   
22   - งานอนุรักษ์พันธ์พืช 800,000.00           194,163.65         605,836.35             24.27   240,000           220,663.65         579,336.35             38.09   235,883.65         564,116.35             41.81   
23 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,778,200.00        225,601.30         1,552,598.70           12.69   533,460           288,115.72         1,490,084.28           19.34   585,638.61         1,192,561.39           49.11   
24 สถาบันวิจัยและพัฒนา 3,640,400.00        1,071,966.90      2,568,433.10           29.45   1,092,120        1,428,349.89      2,212,050.11           64.57   1,703,892.55      1,936,507.45           87.99   
25   - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) 2,200,000.00        10,410.00           2,189,590.00           0.47     660,000           22,385.00           2,177,615.00           1.03     111,393.00         2,088,607.00           5.33     
26 ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 2,100,000.00        843,329.30         1,256,670.70           40.16   630,000           1,077,023.33      1,022,976.67           105.28 1,276,098.33      823,901.67             60.77   
27 โรงเรียนสาธิต 101,901,200.00     20,307,080.85     81,594,119.15         19.93   30,570,360       23,943,647.65     77,957,552.35         30.71   35,841,047.07     66,060,152.93         54.26   
28 บริหารทรัพย์สินและรายได้ 91,070,000.00      16,492,504.58     74,577,495.42         18.11   27,321,000       18,265,633.75     72,804,366.25         25.09   29,685,723.62     61,384,276.38         48.36   

รวมจัดสรร 952,867,300.00    182,877,557.11  769,989,742.89      19.19   285,860,190    216,234,532.72  736,632,767.28      22.69   291,693,444.75  661,173,855.25      30.61   

ตารางท่ี 1 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณภาพรวม (แผ่นดินและรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564  เดือน  ตุลาคม - กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2564)

ม.ค.-64ล าดับ หน่วยงาน งบจัดสรร
 แสดงแผนและผลการเบิกใช้งบประมาณภาพรวม

ธ.ค.-63 ก.พ.-64



จัดสรร จัดสรร

ทักษะภาษา งบพัฒนาท้องถ่ินฯ

1        คณะครุศาสตร์ 1,300,700.00 694,112.97 1,601,500.00 499,994.22      2,902,200.00 1,194,107.19      1,708,092.81 41.14       

2        คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 1,238,000.00 435,469.89        440,950.00 34,934.00 1,678,950.00 470,403.89         1,208,546.11 28.02       

3        คณะวิทยาการจัดการ 1,645,100.00 579,963.72 251,100.00 1,450.00         1,896,200.00 581,413.72         1,314,786.28 30.66       

4        คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1,924,300.00 927,082.49 21,574,200.00 115,750.00 99,000.00       23,614,250.00 1,026,082.49      22,588,167.51 4.35        

5         - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ 1,600,000.00 1,004,719.52 1,600,000.00 1,004,719.52      595,280.48 62.79       

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 564,600.00 320,902.08 5,303,000.00 5,294,888.00 23,050.00 -                5,890,650.00 5,615,790.08      274,859.92 95.33       

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 1,793,200.00 86,425.25          65,450.00 2,050.00         1,858,650.00 88,475.25          1,770,174.75 4.76        

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 1,155,500.00 403,769.70              5,058,300.00 385,000.00 84,700.00 6,298,500.00 788,769.70         5,509,730.30 12.52       

9        วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 311,100.00 4,127.00 144,600.00 15,516.00 455,700.00 19,643.00          436,057.00 4.31        

10       มรภ. วไลยฯสระแก้ว 165,100.00 118,070.59 11,800.00 176,900.00 118,070.59         58,829.41 66.74       

11       บัณฑิตวิทยาลัย 5,800.00 5,800.00 -                   5,800.00 -          

12       ส านักงานอธิการบดี 70,627,300.00 38,256,504.45 26,501,200.00 10,631,640.42 129,825,700.00 4,632,631.13 258,280,700.00 98,043,812.38      37.96 6,850,400.00 618,707.51 492,085,300.00 152,183,295.89   339,902,004.11 30.93       

13        - งานวิเทศสัมพันธ์ 200,000.00          31,768.70 200,000.00 31,768.70          168,231.30 15.88       

14       กองนโยบายและแผน 1,134,200.00 247,890.06 3,000,000.00 - 4,134,200.00 247,890.06         3,886,309.94 6.00        

15        - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 948,600.00 130,815.00 948,600.00 130,815.00         817,785.00 13.79       

17        - งานศิลปวัฒนธรรม 420,000.00          78,170.00 420,000.00 78,170.00          341,830.00 18.61       

18        ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 1,152,600.00 257,895.00 7,000,000.00 1,306,746.00 8,152,600.00 1,564,641.00      6,587,959.00 19.19       

19        - งานศูนย์ภาษา 100,000.00 - 1,761,100.00 780,830.60      1,861,100.00 780,830.60         1,080,269.40 41.96       

20        - งานศึกษาท่ัวไป 342,000.00          23,500.00 342,000.00 23,500.00          318,500.00 6.87        

21        ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วิชาการ

527,800.00 119,322.00 9,000,000.00 1,390,997.20 9,527,800.00 1,510,319.20      8,017,480.80 15.85       

22         - งานอนุรักษ์พันธ์พืช 800,000.00          235,883.65 - 800,000.00 235,883.65         564,116.35 29.49       

23       ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,141,500.00       404,305.85 1,141,500.00 404,305.85         737,194.15 35.42       

24       สถาบันวิจัยและพัฒนา - -                   - 

25        - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) 2,000,000.00 59,428.00 2,000,000.00 59,428.00          1,940,572.00 2.97        

26       ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 365,400.00          146,043.40 365,400.00 146,043.40         219,356.60 39.97       

27       โรงเรียนสาธิต 13,421,000.00      2,642,802.89     13,421,000.00 2,642,802.89      10,778,197.11 19.69       

70,627,300.00 38,256,504.45 57,809,100.00 19,393,865.18 31,935,500.00 129,825,700.00 10,312,519.13 258,280,700.00 98,043,812.38 37.96 4,500,000.00 28,799,000.00 4,940,468.53 581,777,300.00 170,947,169.67  410,830,130.33 29.38       

ร้อยละ
จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้าง ต้ังเบิก

ตารางท่ี 2 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณ แผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เดือน  ตุลาคม-กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2564

 ล าดับท่ี หน่วยงาน

 งบบุคลากร  งบเงินอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร งบเงินอุดหนุน (ยุทธศาสตร์)

คงเหลือ รวมท้ังส้ินจัดสรร รวมเบิกใช้
ต้ังเบิก อุดหนุนบุคลากร

รวม

ต้ังเบิก ร้อยละ



1      คณะครุศาสตร์ 6,582,858.20 939,891.56 1,060,900.00 48,941.80 127,978.90 7,692,700.00 1,067,870.46      6,624,829.54 13.88     

2      คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 4,210,180.00 1,309,232.42 1,444,820.00 534,500.00 768,828.50 6,189,500.00 2,078,060.92      4,111,439.08 33.57     

3      คณะวิทยาการจัดการ 10,158,296.00 1,149,005.38 288,804.00 1,900,000.00 682,137.50 12,347,100.00 1,831,142.88      10,515,957.12 14.83     

4      คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3,168,438.00 1,094,553.45 1,200,562.00 800,000.00 1,052,486.40 5,169,000.00 2,147,039.85      3,021,960.15 41.54     

5       - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ - - -                    - -        

6      คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3,099,400.00 1,149,811.12 70,000.00 800,000.00 69,978.00 3,969,400.00 1,219,789.12      2,749,610.88 30.73     

7      คณะเทคโนโลยีการเกษตร 890,600.00 174,441.35 890,600.00 174,441.35         716,158.65 19.59     

8      คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,815,266.00 744,186.97        1,316,934.00 1,215,787.50 5,132,200.00 1,959,974.47      3,172,225.53 38.19     

9      วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 3,547,200.00 464,223.65 3,547,200.00 464,223.65         3,082,976.35 13.09     

10     มรภ. วไลยฯสระแก้ว 608,500.00 268,502.30 608,500.00 268,502.30         339,997.70 44.13     

11     บัณฑิตวิทยาลัย 19,854,822.40 2,883,898.45 223,677.60 193,720.70 20,078,500.00 3,077,619.15      17,000,880.85 15.33     

12     ส านักงานอธิการบดี 29,558,800.00 12,343,379.40 45,212,160.00 18,177,884.37 11,240,140.00 480,755.10 5,460,600.00 1,585,392.52 91,471,700.00 32,587,411.39     58,884,288.61 35.63     

13      - งานวิเทศสัมพันธ์ 700,000.00         582.08 700,000.00 582.08               699,417.92 0.08      

14     กองนโยบายและแผน 386,600.00 39,135.05 115,000.00         501,600.00 39,135.05           462,464.95 7.80      

15      - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 300,000.00 22,299.41 300,000.00 22,299.41           277,700.59 7.43      

16     กองพัฒนานักศึกษา 4,100,000.00 5,460,600.00 1,195,695.09    9,560,600.00 1,195,695.09      8,364,904.91 12.51     

17      - งานศิลปวัฒนธรรม - -                    - 

18      ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 16,056,700.00 6,494,943.01 120,000.00 21,400.00 16,176,700.00 6,516,343.01      9,660,356.99 40.28     

19      - งานศูนย์ภาษา 150,000.00 34,354.59 100,000.00 250,000.00 34,354.59           215,645.41 13.74     

20      - งานศึกษาท่ัวไป 342,200.00         47,838.04 342,200.00 47,838.04           294,361.96 13.98     

21      ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและ
บริการวิชาการ

400,600.00 62,739.23 400,600.00 62,739.23           337,860.77 15.66     

22       - งานอนุรักษ์พันธ์พืช - - -                    - -        

22     ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 506,700.00         159,825.76 130,000.00         21,507.00 636,700.00 181,332.76         455,367.24 28.48     

23     สถาบันวิจัยและพัฒนา 3,640,400.00 1,703,892.55 3,640,400.00 1,703,892.55      1,936,507.45 46.81     

24      - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) 200,000.00 51,965.00 200,000.00 51,965.00           148,035.00 25.98     

25     ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 1,734,600.00       1,130,054.93 1,734,600.00 1,130,054.93      604,545.07 65.15     

26     โรงเรียนสาธิต 37,320,000.00 15,038,974.00 41,312,000.00     17,440,981.99 7,798,200.00       2,050,000.00  718,288.19 88,480,200.00 33,198,244.18     55,281,955.82 37.52     

27     บริหารทรัพย์สินและรายได้ 6,945,800.00    3,358,783.00 81,824,200.00     25,454,823.29     2,300,000.00       872,117.33      91,070,000.00 29,685,723.62     61,384,276.38 32.60     

73,824,600.00 30,741,136.40 249,161,320.60 79,295,173.40 27,409,037.60 6,133,441.80 6,224,985.12 14,561,600.00 4,484,980.16 371,090,000.00 120,746,275.08  250,343,724.92 32.54     

ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้าง ต้ังเบิก 

รวม

ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก 

ตารางท่ี 3 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณ รายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เดือน  ตุลาคม -กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564

 
ล าดับท่ี

 งบบุคลากร งบด าเนินงาน ร้อยละงบลงทุน รวมเบิกใช้ คงเหลือหน่วยงาน
จัดสรร

งบรายจ่ายอ่ืน  รวมท้ังส้ินจัดสรร
จัดสรร ต้ังเบิก 



1        คณะครุศาสตร์ 6,582,858.20 939,891.56 1,300,700.00 694,112.97 1,060,900.00 48,941.80 127,978.90 - - 1,601,500.00 499,994.22 10,594,900.00 2,261,977.65          8,332,922.35 21.35    

2        คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 4,210,180.00 1,309,232.42 1,238,000.00 435,469.89 1,444,820.00 534,500.00 768,828.50 - - 440,950.00 34,934.00 7,868,450.00 2,548,464.81          5,319,985.19 32.39    

3        คณะวิทยาการจัดการ 10,158,296.00 1,149,005.38 1,645,100.00 579,963.72 288,804.00 1,900,000.00 682,137.50 - - 251,100.00 1,450.00 14,243,300.00 2,412,556.60          11,830,743.40 16.94    

4        คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3,168,438.00 1,094,553.45 1,924,300.00 927,082.49 22,774,762.00 800,000.00 1,052,486.40 - - 115,750.00 99,000.00 28,783,250.00 3,173,122.34          25,610,127.66 11.02    

5         - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ - - 1,600,000.00 1,004,719.52 - - - - - - - 1,600,000.00 1,004,719.52          595,280.48 62.79    

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3,099,400.00 1,149,811.12 564,600.00 320,902.08 5,373,000.00 800,000.00 5,364,866.00 - - 23,050.00 - 9,860,050.00 6,835,579.20          3,024,470.80 69.33    

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 890,600.00 174,441.35 1,793,200.00 86,425.25 - - - - - 65,450.00 2,050.00 2,749,250.00 262,916.60            2,486,333.40 9.56      

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 3,815,266.00 744,186.97 1,155,500.00 403,769.70 6,375,234.00 - 1,600,787.50 - - 84,700.00 - 11,430,700.00 2,748,744.17          8,681,955.83 24.05    

9        วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 3,547,200.00 464,223.65 311,100.00 4,127.00 - - - - - 144,600.00 15,516.00 4,002,900.00 483,866.65            3,519,033.35 12.09    

10      มรภ. วไลยฯสระแก้ว 608,500.00 268,502.30 165,100.00 118,070.59 - - - - - 11,800.00 - 785,400.00 386,572.89            398,827.11 49.22    

11      
บัณฑิตวิทยาลัย 19,854,822.40 2,883,898.45 5,800.00 - 223,677.60 - 193,720.70 - - - - 20,084,300.00 3,077,619.15          17,006,680.85 15.32    

12      ส านักงานอธิการบดี 100,186,100.00 50,599,883.85 45,212,160.00 18,177,884.37 26,501,200.00 10,631,640.42 11,240,140.00 129,825,700.00 5,113,386.23 258,280,700.00 98,043,812.38 5,460,600.00 1,585,392.52 6,850,400.00 618,707.51 583,557,000.00 184,770,707.28      398,786,292.72 31.66    

13       - งานวิเทศสัมพันธ์ 700,000.00 582.08 200,000.00 31,768.70 - - - - - - 900,000.00 32,350.78              867,649.22 3.59      

14      กองนโยบายและแผน 386,600.00 39,135.05 1,134,200.00 247,890.06 115,000.00 - - - 3,000,000.00 - 4,635,800.00 287,025.11            4,348,774.89 6.19      

15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 300,000.00 22,299.41 - - - - - - 948,600.00 130,815.00 1,248,600.00 153,114.41            1,095,485.59 12.26    

16      กองพัฒนานักศึกษา 4,100,000.00 - - - - - - - 5,460,600.00 1,195,695.09 - - 9,560,600.00 1,195,695.09          8,364,904.91 12.51    

17       - งานศิลปวัฒนธรรม - - 420,000.00 78,170.00 - - - - - - 420,000.00 78,170.00              341,830.00 18.61    

18       ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 16,056,700.00 6,494,943.01 1,152,600.00 257,895.00 120,000.00 21,400.00 - - 7,000,000.00 1,306,746.00 24,329,300.00 8,080,984.01          16,248,315.99 33.22    

19       - งานศูนย์ภาษา 150,000.00 34,354.59 100,000.00 - 100,000.00 - - - 1,761,100.00 780,830.60 2,111,100.00 815,185.19            1,295,914.81 38.61    

20       - งานศึกษาท่ัวไป 342,200.00 47,838.04 342,000.00 23,500.00 - - - - - - 684,200.00 71,338.04              612,861.96 10.43    

21       ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วิชาการ 400,600.00 62,739.23 527,800.00 119,322.00 - - - - 9,000,000.00 1,390,997.20 9,928,400.00 1,573,058.43          8,355,341.57 15.84    

22        - งานอนุรักษ์พันธ์พืช 800,000.00 235,883.65 - - - - - - 800,000.00 235,883.65            564,116.35 29.49    

23      ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 506,700.00 159,825.76 1,141,500.00 404,305.85 130,000.00 21,507.00 - - - - 1,778,200.00 585,638.61            1,192,561.39 32.93    

24      สถาบันวิจัยและพัฒนา - - - - - - - - 3,640,400.00 1,703,892.55 - - 3,640,400.00 1,703,892.55          1,936,507.45 46.81    

25       - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) 200,000.00 51,965.00 - - - - - - 2,000,000.00 59,428.00 2,200,000.00 111,393.00            2,088,607.00 5.06      

26      ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 1,734,600.00 1,130,054.93 365,400.00 146,043.40 - - - - - - 2,100,000.00 1,276,098.33          823,901.67 60.77    

27      โรงเรียนสาธิต 37,320,000.00 15,038,974.00 41,312,000.00 17,440,981.99 13,421,000.00 2,642,802.89 7,798,200.00 2,050,000.00 718,288.19 - - - - 101,901,200.00 35,841,047.07        66,060,152.93 35.17    

28      บริหารทรัพย์สินและรายได้ 6,945,800.00        3,358,783.00      81,824,200.00 25,454,823.29 - - 2,300,000.00 872,117.33 - - - - 91,070,000.00 29,685,723.62        61,384,276.38 32.60    

144,451,900.00 68,997,640.85 249,161,320.60 79,295,173.40 57,809,100.00 19,393,865.18 59,344,537.60 135,959,141.80 16,537,504.25 258,280,700.00 98,043,812.38 14,561,600.00 4,484,980.16 33,299,000.00 4,940,468.53 952,867,300.00 291,693,444.75     661,173,855.25 30.61    

คงเหลือ ร้อยละ
จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก ครุภัณฑ์  ท่ีดินส่ิงก่อสร้าง ต้ังเบิก จัดสรร

ตารางท่ี 4 แสดงรายงานการต้ังเบิกสะสมงบประมาณแผ่นดินและ รายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เดือน  ตุลาคม- กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2564

  

 ล าดับท่ี

หน่วยงาน

 งบบุคลากร งบด าเนินงาน  งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร

 รวมท้ังส้ินจัดสรร รวมเบิกใช้

งบรายจ่ายอ่ืน งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร์) 

ต้ังเบิก จัดสรร

รวม

ต้ังเบิก จัดสรร ต้ังเบิก



%เบิกจ่าย
สะสม

เป้าหมาย 100

 ตค.63 6.12 

 พย.63 12.83 

 ธค.63 19.19       
 มค.64 22.69 

 กพ.64 30.61 

 มีค.64

 เมย.64

 พค.64

 มิย.64

 กค.64

 สค.64

 กย.64

ค าอธิบายจากตารางแผนภูมิ

แผนภูมิแท่งแสดงเป้าหมายการเบิกใช้งบประมาณ คิดเป็นร้อยละ 100% 

ข้อมูลสรุปจากระบบ 3 มิติ ณ วันท่ี 5 มีนาคม พ.ศ.2564 โดย นส.เนตรศรินทร์ พิมพ์จันทร์ 

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-กุมภาพันธ์ 2564 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 30.54%  เพ่ิมข้ึนจาก เดือน พฤศจิกายน 7.85%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-มกราคม 2564 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 22.69%  เพ่ิมข้ึนจาก เดือน พฤศจิกายน 3.50%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-ธันวาคม 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 19.19%  เพ่ิมข้ึนจาก เดือน พฤศจิกายน  6.36%

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม-พฤศจิกายน 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 12.83%  เพ่ิมข้ึนจาก เดือน ตุลาคม 6.71%

เดือน
ตารางท่ี 5 แสดงร้อยละผลการต้ังเบิกงบประมาณสะสมเปรียบเทียบกับเป้าหมายการเบิกจ่าย ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 6.12%
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